Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 81/2024 – DISPENSA 33/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PORTO SEGUROS CIA. DE SEGUROS
GERAIS PRESTADORA DE SERVIÇOS DE COBERTURA DE SEGURO VEICULAR PARA
OS VEÍCULOS FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 E CHEV/SPIN 1.8L AT LT.

CONTRATADA: PORTO SEGUROS CIA. DE SEGUROS GERAIS - CNPJ nº
61.198.164/0001-60.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.398,50 (três mil trezentos e noventa e
oito reais e cinquenta centavos).

São Pedro da União-MG, 03 de maio de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).